
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

Ordinanza Sindacale n. 5 del 17/02/2023    

Repertorio Generale n. 190  del 17/02/2023 

Oggetto: AUTORIZZAZIONE A EFFETTUARE INTERVENTI DI BONIFICA IN TUTTI 
GLI ISTITUTI RICADENTI SUL TERRITORIO COMUNALE.. 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

Ordinanza Sindacale n. 5 del 17/02/2023  
  

Oggetto: AUTORIZZAZIONE A EFFETTUARE INTERVENTI DI BONIFICA IN TUTTI 
GLI ISTITUTI RICADENTI SUL TERRITORIO COMUNALE.

IL SINDACO

Vista la nota dell’Istituto S. Pugliatti di Taormina, acquisita al prot. dell’Ente anl n° 5218, con la 
quale  il  Dirigente  scolastico  chiede  il  rilascio  dell’autorizzazione  ad  effettuare  interventi  di 
derattizzazione, disinfestazione, disinfezione  e sanificazione dei locali;

Preso atto che anche l’istituto Comprensivo 1 necessita di interventi della stessa natura al fine di 
assicurare le massime condizioni igieniche e salubrità dei locali scolastici, soltanto nella giornata di 
martedì 21 febbraio 2023; 

Visto l’Ordinamento EE.LL.

ORDINA

La chiusura dei locali dell'Istituto Pugliatti nei giorni 20 e 21 febbraio 2023 e di tutti gli altri Istituti 
scolastici ricadenti sul territorio comunale nel giorno 21 febbraio p.v., al fine di consentire 
l’effettuazione, a proprie spese, delle operazioni di bonifica degli spazi esterni e interni 
dell’Amministrazione scolastica.

DISPONE

di trasmettere la presente Ordinanza alla:

Prefettura Messina   - protocollo.prefme@pec.interno.it

Polizia Locale  Taormina

Carabinieri Taormina  -  tme26167@pec.carabinieri.it

Commissariato di Polizia di Stato Taormina – comm.taormina.me@pecps.poliziadistato.it

Guardia di Finanza Taormina  -  me142.protocollo@gdf.it

copia informatica per consultazione

mailto:me142.protocollo@gdf.it


Dirigente Comp. 1 Taormina – meic88600x@pec.istruzione.it

Dirigente ITC Pugliatti – meis03300g@pec.istruzione.it

Dirigente CPIA – memm574003@istruzione.it

         Sottoscritta dal Sindaco

 (BOLOGNARI MARIO) 
con firma digitale 

copia informatica per consultazione

mailto:meis03300g@pec.istruzione.it

